中国科学院长春光学精密机械与物理研究所
2018年硕士研究生复试分数线见下表（一志愿考生）
	类型
	专业名称
	政治
	外语
	业务课一
	业务课二
	总分

	学术型
	凝聚态物理
	40
	38
	80
	80
	290

	
	光学
	
	
	
	
	

	
	机械制造及自动化
	
	35
	53
	80
	260

	
	机械电子工程
	
	
	
	
	260

	
	光学工程
	
	
	
	
	270

	
	电路与系统
	
	
	
	
	270

	
	测试计量技术及仪器
	
	
	
	
	270

	
	计算机应用技术
	
	
	
	
	270

	专业型
	机械工程
	
	
	
	
	270

	
	光学工程
	
	
	
	
	270


请符合我所复试分数线要求并确认参加复试的一志愿考生，于2018年3月19日8点前关于参加复试事宜发送电子邮件进行确认。电子邮件请发送至fangxiujun@163.com,邮件主题填写“报考专业+本人姓名+确认参加复试”。

